
Městská část Praha 10
se sídlem VrŠovická 68, 101 38 Praha 10, VrŠovice
TČ: 00063941
zastoupená panem Mgr. Pettetn Janů, povčřeným vedením odboru majetkoprávního Úřadu městské
části Praha 10
(däe jen"Mčstská část Praha 10")
a
JUljr. Jan Pavlok; Ph.D., advokát
nňstem výkonu advokacie: K Brusce 124/6, Praha 6, HradČany
IČ: 66198836, DTČ: CZ531215071
batíkovní spojení: KomerČní banka, a.s., Č.ú.
(dále jen "advokát")

uzavírají tuto

smlouvu
o poskytování právních služeb

/t'gý

L
Vymezení předmětu smlouvy

Předmětem smlouvy j" poskytováni" právních sluŽeb ve smyslu § 1 zákona Č. 85/1996 Sb., o
advDkacii, v platném znČní, za dohodnutou odměnu (ČI. II. Této snilouvy)·

Advokát se touto smlouvou zavazuje poskytovat Městské části Praha 10 právní sluŽby;
spočívající v zastupováni" v soudníCh sporech k vymožení dlužných Částek vůči dluŽníkům nebo
v scudních sporech na vyklizení předmětu nájmu, ktcrC mu budou MČstskou Částí Praha 10 svěřeny (viz
příloha Č. l).

Právními službami se rozumí:
a) rcalizace ptocesních úkonů, zastupování Mčstské části Ptaha 10 pLi jednání před soudy (vČetně soudu
ústavního);
b) poskytování právních konzultací, provádění ptávních tozborů, zaujímání stanovisek v souvislosti s
vedením soudních sporů;

Městská část Ptaha 10 souhlasí s tán, aby advokát pověřil vyřízením jednodivých
provedením jednotlivých úkonů jiného advokáta. OprávnČní advokáta podle zákona
nejsou dotČena.

záleŽitostí ncbo
o advokacii tím

II.
Úplata

Advokátovi náleŽí za poskytnuté právní sluŽby odměna, urČená jako odmČna mimosmluvní (S 6 a násl.)
podle cenového předpis1L a to vyhl. Č. 177/1996 Sb. o odmčnách advokátů a náhradách advokátů za
poskytování právních sluŽeb (advokátní tarif), ve znění pozdčjších předpisů. OdmČna je sjednána bez
DPH, která bude úČtována ve fakturaci dle plamých daňových předpisů.



Přiznaná náhrada nákladů soudního řízení v soudníin sporu připadne advokátovi s výjimkou
přiznaných hotových výdajů za zaplacené soudní poplatky a s výjimkou jiných přiznaných hotových
výdajů, kterC byly v průběhu sporu Městskou Částí Praha 10 vynaloŽeny

ÚČehiČ vynaloŽené hotovC výdaje advokáta budou hrazeny zvlášt', a to na základě jejich prokázané
skuteČné výše.

III.
Způsob vyúčtování, splatnost

Advokát předloŽí vŽdy do 30. dne následujícího kalendářního mČsíce úČetní doklad - fakturu, jejíž
přílohou bude přehled v minulém kalendářníin mČsíci poskytnutých právních sluŽeb.

Faktura bude splatná vŽdy do 15 dnů ode dne doruČení MčstskC části Praha 10, a to bezhotovostním
převodem na úČet advokáta uvedený v záhlaví této smlouvy, nebude ii stranami výslovně dohodnuto
jinzk.

IV.
Povinnosti advokáta, součinnost Městské části Praha 10

Advokát je vázán platnými a účinnými právními předpisy a " j"jich mezích příkazy klienta. Tím není
dotČcna úprava ČI. IV: odst. 2, 2. věta. Advokát vŠak není vázán příkazy klienta, pokud jdc c) obsah
právního názoru.

Advokát je povinen řádně chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Městské části Praha 10 podle
její'h pokynů. Od těchto pokynů se můžc odchýlit jen v" "ýjimcčných případech, kdy je to v zájmu
Mčstské části Praha 10 a odůvodněno naléhavou potřebou a nemoŽností obdrŽet vČas souhlas s tímto
poszupem Převzaté spory je advokát povinen realizovat aŽ do jejich úplného ukonČení (rozumí se
vČetně případného exekuČního řízenj), a to s vyuŽitíin vŠech řádných op'avných prostředků, nebude-li
dohodnuto jinak.

Advokát se zavazuje informovat na požádání Městskou Část Praha 10 v dohodnutém termínu o
postupu vyřizovaných záleŽitostí Dále se zavazuje k tomu, Že bez zbyteČného odkladu sdčlí Městské
části Praha 10 vŠechny okohiosti, které mohou mít vliv na změnu jejích pokynů.

Pravomocná rozhodnutí, jimiž je Městské části Praha 10 uloŽena urČitá povinnost (finanČní úhrada,
věcné plnČní apod.), se advokát zavazuje předkládat Mčstské části Praha 10 tak, aby mohla být tato
povinnost vČas a řádně splněna.

Městská část Praha 10 se zavazuje k poskytování včasných, správných a úplných inforinací, dodání
potřebných listinných podkladů a k vyvíjení dalŠí souČinnosti nezbyttié pro řádné poskytování právních
sluŽeb. Výpisy z katastru nemovitostí se Mčstská část Praha 10 zavazuje poskytovat nejpozději do 15
dnů od poŽádání, resp. ode dne doniČení žádostí

Advokát se zavazuje k tomu, Že vrátí přísluŠnCmu zaměstnaná Úřadu mčstské části Praha 10 originákú
podklady, které mu byly MČstskou Částí Praha 10 poskytnuty, a to nejpozdčji do třiced kalendářních dnů
ode dne ukonČení kaŽdého jednotlivého případu nebo od konce platnosti této smlouvy; nedohodnout-li
se strany jinak.



Y
Doba trvání a způsob zániku smlouvy

Taro smlouva se uzavírá na dobu neurČitou

Sniluvní vztah můŽe být ukonČen:
a) pí$emnóu dohodou obou sinluvních stran;
b) písemnou výpovědi S uvedením důvodu, při poruŠení smluvní povinnosti vyplývající z a. IV. odst. 2 a
odst. 5 této smlouvy, Ĺ)ebo při potuŠení s ní související zákonné povinnosti, druhou sniluvíň stranou, s
výpovčdní lhůtou dva měsíce, poČítanou od prvního dne mČsíce následujícího po doruČení výpovědi

VI.
Změny smlouvy

Změny této smlouvy jsou možnC formou číslovaných písemných dodatků.

VEl.
Odkaz na právní úpravu

Vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 85/1996 Sb., o advokacij
a zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ advokát obdrží jedno vyhotovení a Mčstská
Část Praha 10 ob&ží dvč vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvníini stranami.

V Praze dne 3.2.2017

MČ,,,káČá"(;ta10



. .,. , Adresa předmětu nájmu Druh aJméno a prljmenl, číslo Druh
datum narození: (popř bydliŠtě či sídla) předmětu Žaloby
název nájmu

Příloha Č 1


